
　本年、５月２９日に開催を予定しておりました『第５８回全国選抜大学・実業団対抗
相撲和歌山大会』について、現在発生している新型コロナウイルス感染症拡大の
状況を受け、令和４年１０月２３日に延期させていただきます。
　大会を楽しみにしていただいておりました皆さまに、深くお詫びを申し上げますとと
もに、何卒、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

第５８回
全国選抜大学・実業団対抗相撲和歌山大会

延期のお知らせ


